restítuit Hábacuc confés-
tim in loco suo. Venit
ergo rex die séptimo, ut
lugéret Daniélem: et venit
ad lacum, et introspéxit,
et ecce Dániel sedens in
medio leónum. Et excla-
mávit voce magna rex,
dicens: Magnus es Dó-
mine Deus Daniélis. Et
extráxit eum de lacu león-
um. Porro illos, qui per-
ditiónis ejus causa fúe-
rant, intromísit in lacum,
et devoráti sunt in mo-
ménto coram eo. Tunc rex
ait: Páveant omnes habi-
tántes in univérsa terra
Deum Daniélis: quia ipse
est Salvátor, fáciens signa
et mirabília in terra: qui
liberávit Daniélem de lacu
leónum.

Graduale. Ps. 42, 1 et 3.

Discérne causum meam,
Dómine: ab hómine iníquo
et dolóso éripe me. V.
Emítte lucem tuam, et ve-
ritátem tuam: ipsa me
dedúxerunt, et adduxérunt
in montem sanctum tuum.

k jámě, pohleděl do ní,
a hle, Daniel seděl mezi
lvy. I zvolal král hlasem
velikým: „Veliký jsi, Pane,
Bože Danielův!“ A vytáhli
jej ze lví jámy. Ty pak,
kteří chtěli ho zničit, dal
vmetati do jámy, a byli
sežráni v okamžení před
ním. Tehdy řekl král:
„Bojte se všichni obyvatelé
veškeré země Boha Dani-
elova; neboť on je spasi-
tel, který činí znamení a
divy na zemi; on vysvo-
bodil Daniela ze lví jámy.“

Osudy proroka Daniela měly
probuditi v srdcích katechumenů
velkou důvěru v Boha, který
neopouští těch, kteří jej milují.
Všecky úklady našich nepřátel
vnitřních i vnějších nám nemo-
hou uškoditi, dáme-li se pod
ochranu svého Spasitele.

Stupňový zpěv. Ž. 42.

Rozhodni při mou, Pa-
ne; od člověka nespra-
vedlivého a lstivého mne
vytrhni. V. Sešli světlo své
a pravdu svou; ty mne
povedou a dovedou na
horu svatou tvou.

E v a n g e l i u m

† Sequéntia s. Evangélie † Slova sv. Evangelia
secúndum Joánnem. c. 7. podle Jana. 7, 1-13.

V postní době Církev sv. zabývá se dvojjí myšlenkou: očisťo-
váním nás od hříchů a připomínkou hořké smrti Kristovy, kte-
rou nás z moci ďábla vykoupil. Čím blíže k Velikonocům, tím
hlasitěji se mluví o utrpení Krista. Dnešní Evangelium líčí, jak
zloba nepřátel už se projevuje.

In illo témpore: Am- Za onoho času Ježíš
bulábat Jesus in Galilae- chodil po Galilei, neboť

am, non enim volébat in Judaeam ambuláre, quia quaerébant eum Judaei interfícere. Erat autem in próximo dies festus Judaeórum, Scenopégia. Dixerunt autem ad eum fratres ejus: Transi hinc, et vade in Judaeam, ut et discipuli tui vídeant óperatua, quae facis. Nemo quippe in occúlto quid facit, et quaerit ipse in palam esse: si haec facis, manifestá teípsum mundo. Neque enim fratres ejus credebánt in eum. Dicit ergo eis Jesus: Tempus meum nondum advénit: tempus autem vestrum semper est parátum. Non potest mundus odísse vos: me autem odit: quia ego testimoniúm perhíbeo de illo, quod ópera ejus mala sunt. Vos ascéndite ad diem festum hunc, ego autem non ascéndo ad diem festum istum: quia meum tempus nondum implétum est. Haec cum dixísset, ipse mansit in Galilaea. Ut autem ascenderunt fratres ejus, tunc et ipse ascéndit ad diem festum, non manifesté, sed quasi in occúlto. Judaei ergo quaerébant eum in die festo, et dicébant: Ubi est ille? Et murmur multum erat in turba de eo. Quidam enim dicébant: